A Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no exercício das atribuições conferidas por meio da Portaria nº 682/2019-R, de 18 de junho de 2019;

Considerando o disposto no art. 59 do Regimento Geral da UFRN;

Considerando as deliberações do Departamento de Administração Pública e Gestão Social;

RESOLVE

Art. 1º. Alterar o art. 1º da Portaria nº 051/2021-DIR/CCSA, de 27 de outubro de 2021, para designar o servidor docente MARCONI NEVES MACEDO matrícula nº 2669247, lotado no Departamento de Administração Pública e Gestão Social, para compor o Colegiado do Curso de Graduação em Administração Pública, com mandato até 22 de novembro de 2024, em substituição ao servidor docente WASHINGTON JOSE DE SOUSA, matrícula nº 1169358.

Art. 2º. Designar as discentes EMILY NATHALIA COSME DA SILVA, matricula 20220068932, e ESTELA SAMARA HORÁCIO DE LIMA, matricula 20220068923, para, nesta ordem, comporem, na condição de representante titular e representante suplente do corpo discente, o Colegiado do Curso de Graduação em Administração Pública, com mandato até 22 de novembro de 2023.

Publique-se. Cumpra-se.

(a) Maria Lussieu da Silva - Diretora

MARIA LUSSIEU DA SILVA Autenticado Digitalmente